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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 91 614 926,05 89 943 915,10 16 371 391,00 584 362,29 24 035 955,27 15 618 238,67 17 528 407,00 25 935 658,08 1 671 010,95 1 083 499,53 531 520,85

2017 107 338 286,01 96 393 008,84 18 011 928,00 500 000,00 23 606 719,54 15 780 938,78 18 392 711,00 30 173 310,96 10 945 277,17 6 872 151,60 4 053 125,57

2018 112 698 745,91 93 500 000,00 18 500 000,00 500 000,00 25 000 000,00 16 000 000,00 18 500 000,00 27 000 000,00 19 198 745,91 2 000 000,00 10 000 000,00

2019 100 500 000,00 93 400 000,00 18 500 000,00 500 000,00 25 000 000,00 16 000 000,00 18 500 000,00 27 000 000,00 7 100 000,00 2 000 000,00 5 000 000,00

2020 100 500 000,00 93 400 000,00 18 500 000,00 500 000,00 25 000 000,00 16 000 000,00 18 500 000,00 27 000 000,00 7 100 000,00 2 000 000,00 5 000 000,00

2021 98 600 000,00 93 500 000,00 18 500 000,00 500 000,00 25 000 000,00 16 000 000,00 18 500 000,00 27 000 000,00 5 100 000,00 0,00 5 000 000,00

2022 98 600 000,00 93 500 000,00 18 500 000,00 500 000,00 25 000 000,00 16 000 000,00 18 500 000,00 27 000 000,00 5 100 000,00 0,00 5 000 000,00

2023 96 680 000,00 94 580 000,00 18 500 000,00 500 000,00 25 000 000,00 16 000 000,00 18 500 000,00 27 000 000,00 2 100 000,00 0,00 2 000 000,00

2024 96 080 000,00 93 980 000,00 18 500 000,00 500 000,00 25 000 000,00 16 000 000,00 18 500 000,00 27 000 000,00 2 100 000,00 0,00 2 000 000,00

2025 97 280 000,00 95 180 000,00 18 500 000,00 500 000,00 25 000 000,00 16 000 000,00 18 500 000,00 27 000 000,00 2 100 000,00 0,00 2 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 89 495 720,98 84 138 425,74 0,00 0,00 0,00 553 798,38 532 439,20 0,00 0,00 5 357 295,24

2017 110 685 286,16 95 739 817,65 0,00 0,00 0,00 605 000,00 523 000,00 0,00 0,00 14 945 468,51

2018 108 918 374,91 86 597 707,24 0,00 0,00 0,00 447 527,00 447 527,00 0,00 0,00 22 320 667,67

2019 96 861 216,27 88 000 000,00 0,00 0,00 x 325 730,00 325 730,00 0,00 0,00 8 861 216,27

2020 96 951 929,00 88 000 000,00 0,00 0,00 x 226 436,00 226 436,00 0,00 0,00 8 951 929,00

2021 96 100 000,00 88 000 000,00 0,00 0,00 x 160 160,00 160 160,00 0,00 0,00 8 100 000,00

2022 96 101 853,00 88 000 000,00 0,00 0,00 x 94 058,00 94 058,00 0,00 0,00 8 101 853,00

2023 94 680 000,00 88 480 000,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 6 200 000,00

2024 94 680 000,00 87 680 000,00 0,00 0,00 x 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00

2025 96 080 000,00 88 000 000,00 0,00 0,00 x 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 8 080 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 2 119 205,07 2 721 330,57 0,00 0,00 1 992 592,08 0,00 728 738,49 0,00 0,00 0,00

2017 -3 347 000,15 8 365 107,39 0,00 0,00 1 254 943,64 0,00 7 110 163,75 3 347 000,15 0,00 0,00

2018 3 780 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 638 783,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 548 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 498 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 3 585 592,00 3 585 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 473 316,22 0,00 5 805 489,36 7 798 081,44

2017 5 018 107,24 5 018 107,24 1 238 902,24 1 238 902,24 0,00 0,00 0,00 20 565 372,73 0,00 653 191,19 1 908 134,83

2018 3 780 371,00 3 780 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 785 001,73 0,00 6 902 292,76 6 902 292,76

2019 3 638 783,73 3 638 783,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 146 218,00 0,00 5 400 000,00 5 400 000,00

2020 3 548 071,00 3 548 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 598 147,00 0,00 5 400 000,00 5 400 000,00

2021 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 098 147,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00

2022 2 498 147,00 2 498 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00

2023 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 0,00 6 100 000,00 6 100 000,00

2024 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 6 300 000,00 6 300 000,00

2025 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 180 000,00 7 180 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 4,49% 4,49% 0,00 4,49% 7,52% x x x x

2017 5,16% 4,01% 0,00 4,01% 7,01% 6,72% 7,08% TAK TAK

2018 3,75% 3,75% 0,00 3,75% 7,90% 6,60% 6,96% TAK TAK

2019 3,94% 3,94% 0,00 3,94% 7,36% 7,12% 7,48% TAK TAK

2020 3,76% 3,76% 0,00 3,76% 7,36% 7,42% 7,42% TAK TAK

2021 2,70% 2,70% 0,00 2,70% 5,58% 7,54% 7,54% TAK TAK

2022 2,63% 2,63% 0,00 2,63% 5,58% 6,77% 6,77% TAK TAK

2023 2,12% 2,12% 0,00 2,12% 6,31% 6,17% 6,17% TAK TAK

2024 1,49% 1,49% 0,00 1,49% 6,56% 5,82% 5,82% TAK TAK

2025 1,25% 1,25% 0,00 1,25% 7,38% 6,15% 6,15% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 2 119 205,07 36 436 003,86 5 622 688,93 3 069 530,48 296 878,08 2 772 652,40 1 842 805,29 3 031 956,95 482 533,00

2017 0,00 0,00 38 286 004,44 7 735 684,11 12 040 562,91 372 735,00 11 667 827,91 11 149 785,91 3 464 237,60 331 445,00

2018 3 780 371,00 3 780 371,00 37 700 000,00 6 500 000,00 22 627 902,67 307 235,00 22 320 667,67 22 320 667,67 0,00 0,00

2019 3 638 783,73 3 638 783,73 37 700 000,00 6 500 000,00 2 507 235,00 307 235,00 2 200 000,00 8 861 216,27 0,00 0,00

2020 3 548 071,00 3 548 071,00 37 700 000,00 6 500 000,00 498 367,11 307 235,00 191 132,11 8 951 929,00 0,00 0,00

2021 2 500 000,00 2 500 000,00 37 700 000,00 6 500 000,00 307 235,00 307 235,00 0,00 8 100 000,00 0,00 0,00

2022 2 498 147,00 2 498 147,00 37 700 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 8 101 853,00 0,00 0,00

2023 2 000 000,00 2 000 000,00 37 700 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 6 200 000,00 0,00 0,00

2024 1 400 000,00 1 400 000,00 37 700 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00 0,00

2025 1 200 000,00 600 000,00 37 700 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 8 080 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 31 484,05 31 484,05 31 484,05 77 548,46 77 548,46 77 548,46 57 993,53 22 536,16 57 993,53

2017 159 519,00 150 218,00 150 218,00 2 822 034,53 2 822 034,53 2 822 034,53 305 084,31 248 722,61 305 084,31

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 1 844 127,19 1 143 206,04 1 844 127,19 711 025,02 711 025,02 711 025,02 711 025,02 728 738,49 728 438,49

2017 8 153 817,20 6 701 120,43 3 169 216,95 1 509 058,47 661 863,18 661 863,18 661 863,18 510 163,75 510 163,75

2018 20 960 696,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 728 738,49 728 738,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 510 163,75 510 163,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 3 585 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 5 018 107,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 3 780 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 638 783,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 548 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 998 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 46 947 086,22 12 040 562,91 22 627 902,67 2 507 235,00 498 367,11 307 235,00

1.a - wydatki bieżące 2 219 545,00 372 735,00 307 235,00 307 235,00 307 235,00 307 235,00

1.b - wydatki majątkowe 44 727 541,22 11 667 827,91 22 320 667,67 2 200 000,00 191 132,11 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

38 462 544,11 8 218 959,91 20 960 696,67 2 000 000,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 68 900,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Przygotowanie Programu Rewitalizacji Gminy Sulechów na lata 2016 -
2023

Urząd Miejski Sulechów 2016 2017 68 900,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 38 393 644,11 8 153 459,91 20 960 696,67 2 000 000,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Kompleksowe uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Gminie Sulechów
objetych podstrefą KSSSE

Urząd Miejski Sulechów 2016 2017 4 958 624,00 4 190 615,96 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Rozwój techonologii informacyjno- komunikacyjnych oraz e-usług i
aplikacji dla mieszkańców Gminy Sulechów i Gminy Kargowa

Urząd Miejski Sulechów 2015 2018 2 712 336,00 460 184,11 2 099 198,89 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Budowa infrastruktury rowerowej na terenie Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Zielona Góra - Gmina Sulechów. Etap: Cigacice-Kalsk

Urząd Miejski Sulechów 2017 2018 4 517 000,00 150 000,00 4 367 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Budowa infrastruktury rowerowej na terenie Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Zielona Góra - Gmina Sulechów. Etap:Krężoły- Klępsk
do granicy z gminą Babimost

Urząd Miejski Sulechów 2017 2018 3 681 000,00 1 000,00 3 680 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Budowa infrastruktury rowerowej na terenie Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Zielona Góra - Gmina Sulechów. Etap: Krężoły-
Obłotne-Kruszyna

Urząd Miejski Sulechów 2015 2017 669 120,00 240 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7
Przebudowa drogi gminnej Krężoły - Obłotne - Poprawa infrastruktury
drogowej w Gminie Sulechów

Urząd Miejski Sulechów 2015 2017 1 972 406,94 592 529,45 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8
Przebudowa drogi gminnej nr 005505F ul. Portowa w Cigacicach -
Poprawa infastruktyry drogowej

Urząd Miejski Sulechów 2016 2017 404 938,39 403 692,39 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.9
Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej.Termomodernizacja obiektów Szkoły Podstawowej nr 1 w
Sulechowie -

Urząd Miejski Sulechów 2016 2019 2 000 100,00 106 387,00 893 613,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.1.2.10
Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej.Termomodernizacja i remont Przedszkola nr 5 w Sulechowie
-

Urząd Miejski Sulechów 2016 2018 2 905 427,00 45 433,00 2 859 994,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.11
Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej.Termomodernizacja i remont Przedszkola nr 6 w Sulechowie
-

Urząd Miejski Sulechów 2016 2018 2 790 080,00 45 333,00 2 744 747,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.12
Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej.Termomodernizacja i remont Przedszkola nr 7 w Sulechowie
-

Urząd Miejski Sulechów 2017 2019 1 040 360,00 1 000,00 39 360,00 1 000 000,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 37 981 302,69

1.a 0,00 0,00 1 601 675,00

1.b 0,00 0,00 36 379 627,69

1.1 0,00 0,00 31 179 656,58

1.1.1 0,00 0,00 65 500,00

1.1.1.1 0,00 0,00 65 500,00

1.1.2 0,00 0,00 31 114 156,58

1.1.2.1 0,00 0,00 4 190 615,96

1.1.2.2 0,00 0,00 2 559 383,00

1.1.2.3 0,00 0,00 4 517 000,00

1.1.2.4 0,00 0,00 3 681 000,00

1.1.2.6 0,00 0,00 240 910,00

1.1.2.7 0,00 0,00 592 529,45

1.1.2.8 0,00 0,00 403 692,39

1.1.2.9 0,00 0,00 2 000 000,00

1.1.2.10 0,00 0,00 2 905 427,00

1.1.2.11 0,00 0,00 2 790 080,00

1.1.2.12 0,00 0,00 1 040 360,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Od Do

1.1.2.13

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej.Modernizacja
budynku Centrum Usług Socjalnych w Kruszynie wraz z
zagospodarowaniem terenu- Etap I: Termomodernizacja budynku CUS
w Kruszynie -

Urząd Miejski Sulechów 2015 2018 2 271 830,00 16 604,00 2 255 226,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.14
Rozbudowa i modernizacja targowiska miejskiego w m.Sulechów ul.
Jana Pawła -

Urząd Miejski Sulechów 2016 2018 714 397,00 150 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.15
Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej.Termomodernizacja i remont budynku gminnego w Głoguszu
nr 30, pełniącego funkcję lokalu socjalnego i świetlicy wiejskiej -

Urząd Miejski Sulechów 2016 2018 424 985,00 80 000,00 319 985,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.16

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej.Modernizacja
kompleksu budynków  Sulechowskiego Domu Kultury przy Al.
Wielkopolskiej wraz z budową amfiteatru i zagospodarowaniem parku,
etap I: Termomodernizacja kompleksu budynków SDK przy. Al
Wielkopolskiej -

Urząd Miejski Sulechów 2013 2020 5 871 597,00 1 376 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.17
Przebudowa świetlicy wiejskiej w Pomorsku z przeznaczeniem na
funkcje kulturalne wraz z wyposażeniem -

Urząd Miejski Sulechów 2017 2018 974 772,00 282 370,00 692 402,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.18
Przebudowa i zagospodarowanie parku przy SDK w Sulechowie wraz z
infrastrukturą towarzyszącą -

Urząd Miejski Sulechów 2017 2018 484 670,78 10 500,00 474 170,78 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 8 484 542,11 3 821 603,00 1 667 206,00 507 235,00 498 367,11 307 235,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 150 645,00 307 235,00 307 235,00 307 235,00 307 235,00 307 235,00

1.3.1.1 Modernizacja oświetlenia drogowego w Gminie Sulechów Urząd Miejski Sulechów 2015 2021 2 150 645,00 307 235,00 307 235,00 307 235,00 307 235,00 307 235,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 6 333 897,11 3 514 368,00 1 359 971,00 200 000,00 191 132,11 0,00

1.3.2.1
Budowa  garażu wraz z zapleczem sanitarno-socjalnym oraz
bezodpływowym zbiornikiem na ścieki sanitarne  w OSP w Mozowie

Urząd Miejski Sulechów 2016 2017 152 140,00 102 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku biurowego na
budynek mieszklany wielorodzinny przy ul. Przemysłowej w
Sulechowie

Urząd Miejski Sulechów 2016 2017 1 537 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Rozbudowa oraz remont dziennego domu pobytu dzieci do lat 3 przy
ul. Nowa 27 w Sulechowie

Urząd Miejski Sulechów 2015 2017 2 479 407,00 2 430 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Budowa szatni przy boisuku w w Bukowie Urząd Miejski Sulechów 2017 2018 230 000,00 100 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa zasilania energetycznego do gminnych terenów
inwestycyjnych w kierunku m. Mozów -

Urząd Miejski Sulechów 2017 2018 450 000,00 30 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Budowa drogi gminnej w Górzykowie - Urząd Miejski Sulechów 2017 2018 110 000,00 100 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Rewitalizacja parku przy przy ul. Kościuszki w Sulechowie - Urząd Miejski Sulechów 2017 2018 86 500,00 3 000,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa placu o charakterze rekreacyjnym na os. Zacisze, pomiędzy
blokami 13, 12, 1 -

Urząd Miejski Sulechów 2017 2018 300 123,00 8 602,00 291 521,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Wykonanie przebudowy i remontu uliczek na ul. Wojska Polskiego w
Sulechowie pomiędzy blokami 15,17,32 i 33 -

Urząd Miejski Sulechów 2016 2020 963 727,11 140 000,00 400 000,00 200 000,00 191 132,11 0,00

1.3.2.10
Budowa odcinka chodnika w ciągu dróg gminnych ulica Odrzańska i
Południowa w Sulechowie wraz z wykonaniem przejścia dla pieszych. -

Urząd Miejski Sulechów 2017 2018 25 000,00 50,00 24 950,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

1.1.2.13 0,00 0,00 2 271 830,00

1.1.2.14 0,00 0,00 685 000,00

1.1.2.15 0,00 0,00 399 985,00

1.1.2.16 0,00 0,00 1 376 901,00

1.1.2.17 0,00 0,00 974 772,00

1.1.2.18 0,00 0,00 484 670,78

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 6 801 646,11

1.3.1 0,00 0,00 1 536 175,00

1.3.1.1 0,00 0,00 1 536 175,00

1.3.2 0,00 0,00 5 265 471,11

1.3.2.1 0,00 0,00 102 140,00

1.3.2.2 0,00 0,00 600 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 2 430 576,00

1.3.2.4 0,00 0,00 230 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 450 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 110 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 86 500,00

1.3.2.8 0,00 0,00 300 123,00

1.3.2.9 0,00 0,00 931 132,11

1.3.2.10 0,00 0,00 25 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 0007.459.2017 z dnia 2017-11-29
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